

**Sport ApS**  
Knudsgade 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 56 99 21

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

---

Kristian Busk Mouritzen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sport ApS Knudsgade 5 8600 Silkeborg
	E-mail: kbm@bmholding.dk
	CVR-nr.: 41 56 99 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kristian Busk Mouritzen, Formand Dorte Kjær Ole Normann Tolderlund Lars Henrik Kruse
<b>Direktion</b>	Kristian Busk Mouritzen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	OMK Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive padel-centre.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.607.677 mod 467.865 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 326.738 mod -147.946 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	7/8 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.607.677</b>	<b>467.865</b>
1 Personaleomkostninger	-469.009	-93.551
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-600.722	-449.394
<b>Driftsresultat</b>	<b>537.946</b>	<b>-75.080</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-118.363	-108.781
<b>Resultat før skat</b>	<b>419.583</b>	<b>-183.861</b>
Skat af årets resultat	-92.845	35.915
<b>Årets resultat</b>	<b>326.738</b>	<b>-147.946</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	326.738	0
Disponeret fra overført resultat	0	-147.946
<b>Disponeret i alt</b>	<b>326.738</b>	<b>-147.946</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.803.880	2.410.579
Materielle anlægsaktiver i alt	3.803.880	2.410.579
Deposita	97.500	97.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	97.500	97.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.901.380</b>	<b>2.508.079</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	44.351	29.710
Varebeholdninger i alt	44.351	29.710
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.896	8.700
Udskudte skatteaktiver	57.450	35.915
Andre tilgodehavender	216.582	43.254
Periodeafgrænsningsposter	33.060	108.983
Tilgodehavender i alt	318.988	196.852
Likvide beholdninger	156.132	476.785
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>519.471</b>	<b>703.347</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.420.851</b>	<b>3.211.426</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	178.792	-147.946
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>218.792</b>	<b>-107.946</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000.000	1.500.000
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.600.000	1.100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.600.000	2.600.000
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.668	167.591
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.000	58.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.171	62.257
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	114.380	0
Anden gæld	24.865	106.508
Periodeafgrænsningsposter	329.975	325.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	602.059	719.372
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.202.059</b>	<b>3.319.372</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>4.420.851</b>	<b>3.211.426</b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

	1/1 2022 - 31/12 2022	7/8 2020 - 31/12 2021
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	466.088	92.794
Andre omkostninger til social sikring	2.921	757
	<u><b>469.009</b></u>	<u><b>93.551</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.000	58.000
Andre finansielle omkostninger	53.363	50.781
	<u><b>118.363</b></u>	<u><b>108.781</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.000.000	1.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u><b>2.000.000</b></u>	<u><b>1.500.000</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.600.000	1.100.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<u><b>1.600.000</b></u>	<u><b>1.100.000</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 390. Lejemålet er uopsigeligt fra lejers side tidligst d. 31. december 2024. Lejemålet kan efterfølgende opsiges med 6 måneders varsel.

Endvidere har selskabet indgået en huslejekontrakt d. 1. januar 2023 med en årlig leje på t.kr. 1.535. Lejemålet er uopsigeligt fra lejers side tidligst d. 1. januar 2028 til fraflytning d. 1. juli 2028. Lejemålet kan efterfølgende opsiges med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OMK Invest ApS, CVR-nr. 41563214, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
